
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О даче согласия администрации ЗАТО
г. Радужный на прием-передачу безвозмездно

из государственной собственности
Владимирской области в муниципальную

собственность ЗАТО г. Радужный
имущества - книжной продукции

В целях решения вопросов местного значения по обеспечению библиотечного
обслуживания населения ЗАТО г.Радужный Владимирской области и
комплектованию библиотечного фонда, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения
о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или
собственность субъекта Российской Федерации», рассмотрев обращение
Департамента имущественных и земельных отношений администрации
Владимирской области от 15.08.2014 № ДИЗО-8544/03-11, обращение главы
администрации ЗАТО г. Радужный от №         , руководствуясь
статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской
области, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации ЗАТО г. Радужный на прием-передачу
безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в
муниципальную собственность ЗАТО г. Радужный имущества — книжной
продукции в составе согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный

«Радуга - Информ».

С А.НАЙДУХОВГЛАВА ГОРОДА


